令和7年4月17日

    各位

（一社）熊本県測量設計コンサルタンツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  　長    内 田 貴 士
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 技術委員長   椎 葉 晃 吉

令和７年度 ＲＣＣＭ資格取得支援講座の開催について（通知）

時下、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、協会員各社の技術者の技術力向上の一環として、技術委員会主催で下記のとおり開催することといたしました。
受験希望者にとりましては、情報収集や論文添削など役に立つものと思いますので、貴職から社員の方々に受講を勧めていただきますようよろしくお願いいたします。
記
　1. 講座日程　 　・第1回　　令和 7年 5 月 24日（土） 9時～12時（各回受付8時半～)
・第2回　　令和 7年 6 月 21日（土） 9時～17時
　　　　　　　    ・第3回　　令和 7年 8 月  2日（土） 9時～17時
                  ・個別指導　随時(受験迄)

　2. 開催場所　　（一社）熊本県測量設計コンサルタンツ協会 会館　１F大会議室

　3. 講座内容　　　①受験申込書記入、②問題Ⅰ(経験論文)、③問題Ⅲ(管理能力)を中心に

　4. 受 講 料　　　協会員 5,000円、協会員外10,000円（初回受付時に御持参ください。）

　5. 申込方法　　　別添「受講申込書」、「ヒアリングシート」に必要事項を記入のうえ、メー
ルにてお申し込みください。

　6.　 申込期限　　令和 7年 5月23日(金）(定員に満たない場合は追加募集有り。)

　7. そ の 他　 ・定員は20名程度
・定員を超える場合は、1社 の人数制限又は先着順とさせていただきます。

	（一社）熊本県測量設計コンサルタンツ協会
成富、林田
〒８６２－０９２４
熊本市中央区帯山１丁目３８番３１号
TEL:０９６－３８５－９３９０
FAX:０９６－３８５－９３９１
E-mail:info@kumasoku.or.jp